АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраля  2019 г.

                                                                       № 73
Г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 19.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг городского
поселения Зеленоборск»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.11.2018 № 1307 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373»,

1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 19.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.4.8 раздела 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной услуги, либо в предоставлении государственной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                                 С. В. Леднева